DIAGNOSTINIAI TYRIMAI

Dentaliné rentgenograma 10€
Pakartotiné dentaliné rentgenograma 5€
Ortopantomograma (panoraminé rentgeno nuotrauka) 25€
Nuotraukos jrasymas j laikmeng 5€

PROFESIONALI BURNOS HIGIENA

Profesionali burnos higiena su nuskausminimu, danty poliravimu
ir individualios burnos higienos apmokymu (abiejy Zandikauliy) 50-100 €

Danty apnaso (kavos,nikotino,arbatos) nuvalymas oro abrazijos bidu,

naudojant sméliasraute (abiejy Zandikauliy) 40-50 €
Fluoro aplikacija (vieno danties) 5€
Danty balinimas kapomis (abiejy Zandikauliy) be balinamosios medZziagos 100 €
Danty balinimas klinikoje (vieno danties) 10€
Danty vageliy padengimas silantais (vieno danties) 15€
Kabinetinis danty balinimas 100 €
Vienkartinés medziagos 15 €
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DANTY GYDYMAS

Pirminé apZidra, dokumentacija, profilaktinis patikrinimas 15 €
Nuskausminimas 10-15€
Skubios pagalbos suteikimas 30€
Koferdamo naudojimas 10€
Laikina plomba 10-15 €
Plombavimas stiklo jonomeriné plomba 40-60 €
Plombavimas Sviesoje kietéjancia plomba 60-100 €
Estetinis priekiniy danty plombavimas 100-150 €
Atspaudo nuémimas pavaskavimui 10€
Diagnostinis modelis 25 €
Danty pavaskavimas laboratorijoje 15 €
Vidinis danties balinimas (vienas vizitas) 15-20 €
Biodentino panaudojimas 50 €
MTA panaudojimas 50 €
Komplikuoto karieso gydymas :

® vieno Saknies kanalo paruosimas ir plombavimas 70 €

e Vieno Saknies kanalo pergydymas 120 €

e Vaisty uzdéjimas arba pakeitimas 15€
Pieninio danties plombavimas 30-40 €
Vaisty uzdéjimas arba pakeitimas + laikina plomba pieniniuose dantyse 20€
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DANTY PROTEZAVIMAS

Konsultacija, gydymo plano sudarymas
Diagnostiniai modeliai
Danty pavaskavimas laboratorijoje (vieno danties)
Nuskausminimas
Atspaudy nuémimas
Vainikélio nuémimas
Vainikélio pricementavimas
Danties vainiko atstatymas stiklo pluosto kaisciu
Jklotai : e Lietas vienaSakniam danciui
e Lietas daugiaSakniam danciui
Laikinas apsauginis vainikelis i$ plastmasés pagamintas kabinete
Laikinas apsauginis vainikelis i$ plastmasés pagamintas laboratorijoje
Plastmasinis vainikélis (frezuotas)
Lietas metalo vainikélis
Metalo keramikos vainikélis
Cirkonio, Emax (licio disilikato) keramikos vainikélis
Keramikinis uzklotas nuo
Danty plokstelé
Danty plokstelés pataisa nuo
Danty plokstelés perbazavimas nuo
Individualus Saukstas
Elastiné plokstelé
Lanko atraminis protezas
Protezavimas ant implanto (metalo keramikos vainikéliu)
Protezavimas ant implanto (cirkonio keramikos vainikéliu)

Protezavimas ant implanto (laikinu plastmasiniu vainikéliu)

20-30€

25€

15€

10-15€

10-30 €

10-20 €

20€

80-120 €

80 €

100 €

30€

60 €

100 €

200 €

280 €

380 €

400 €

350 €

40 €

50€

25€

300-600 €

1000-1500 €

380 €

480 €

120€
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BURNOS CHIRURGUA

Nuskausminimas 10-15€
Danty Salinimas 50-100 €
Operacinis protiniy danty Salinimas 100-150 €
Incizija, dreno jvedimas 30€
Danties vainiko iSilginimas 70-90 €
LieZuvio pasaitélio pakirpimas, plastika 80 €
Danty implantacijos plano sudarymas 25€
Danty implantacija ( Ankylos, Straumman, Mega Gen impl. ) 600-800 €
Gijimo galvutés uzsukimas 60 €
Danteny formavimas 50-100 €
Cistos Salinimo operacija 350 €
Sinuso pakélimo operacija (atviras sinuso pakilimas) 800-1000 €
Sinuso pakélimo operacija (uzdaras sinuso pakilimas) 150-200 €
Osteoplastika 200-700 €
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PERIODONTO LIGY GYDYMAS

Konsultacija dél periodonto patologijos

Nuskausminimas

Podanteniniy akmeny Salinimas (vieno danties)

KiuretaZas (vieno danties)

Lopo operacija vieno danties srityje

Danties sutvirtinimas stiklo pluosto jtvaru

Danteny recesijy gydymas

Periimplantito chirurginis gydymas

Fiksuoty danteny suformavimas

Trombocitais prisotintos kraujo plazmos (PRGF) panaudojimas

Vienkartinés medziagos

30€
10-15€
5-10€
20-45€
50-100 €
40-50 €
150-300 €
100€
200-300 €
80-100 €

15€
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ENDODONTINIS GYDYMAS MIKROSKOPU

Endodontologo konsutacija

Nuskausminimas

Koferdamo sistemos uzdéjimas

Kalcio hidroksido suvedimas(lkanalas), esant uzdegimui
Endodontinés ertmés paruosSimas

Endodontinés ertmés paruoSimas nenuémus vainikélio

Kultinio kaistinio jkloto iS$émimas

Stiklo pluosto kaiscio Salinimas

Sraigtinio kaiscio Salinimas

LGZgalio i$ kanalo iSémimas

Perforacijy diagnostika ir gydymas

Kanalo praéjimas(darbinio ilgio pasiekimas)
Kanalo formavimas(priklauso nuo kanalo buklés)
Kanalo plombavimas(priklauso nuo kanalo baklés)
Kanalo praéjimas iséjimui(beplombavimo)

Kanalo plombavimas su MTA,Biodentinu

MTA patikra

Diagnostika mikroskopu

Plombinés medziagos Salinimas i$ kanalo

Danties vainiko sieneliy atstatymas pries gydymg kompozitu

Danties vainiko atstatymas po gydymo stiklo pluosto kaisciu

20€

10-15€

10€

10€

15€

25€

45-70€

50€

45-80€

45-70€

25-50€

35-50€

35€

60-70€

50€

10-20€

15€

25-35€

40-60€

80-120€
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